Principale. **Principali** sublato tol-
lit et accessorium. ti. de cōpe.
iudi. adi. §. i. v. sed qd in delegato. et ti. de instru.
edi. §. xi. in diuersis ver. §. vbi titu. d. accessorio sunt mul-
ta que faciunt ad titulum istū. **Si** gratia est surrepticia
que principalis est p. consequens et littera ab ea descen-
dens surrepticia iudicari. ti. de excep. et repli. §. iij. ver. sed
quid si gratia. **Item** ius est in principali quod est i acces-
sorio. ij. p. ti. de li. oblati. §. ij. ver. itē nunquid. **Qui** pro-
nunciat de principali potest pronunciare de omnibus que
sunt sequela ipsius principalis. ti. de expen. §. iij. in pñ.
Principali commissio committitur et accessorium. ti. de i-
quis. §. iij. ver. sed quod. **Si** principale non tenet nec ac-
cessoria. ti. de emp. et v. §. iij. ver. si i casu. **Interdum** fit
redhibitio principalis ppter accessoria. eo. ti. §. vi. ver. iij.
Qui concessum est principale eidē videntur commissa
omnia accessoria. ti. de statu regu. ver. quid ergo.

Rio. **Qualis** prior et monachos vel ea-
nonicos libellos et positiones forma-
bit. ti. de of. o. et de ma. et obe. ver. et etiam in od.

Privilegium. **De** privilegijs pape
non potest p. alios iudicari.
t. d. iudi. delega. §. viij. ver. item si agam. **Priv-**
ilegia sunt perpetua. ti. de rescrip. p. sen. §. iij. i. ver. **Qua-**
lis debet esse titulus vel saluatio privilegiorum. e. §. ver.
item titulus. **Que** clausule ponantur i privilegijs cō-
cessis monasterijs vel locis exemptis confirmandis: vel
in privilegijs confirmationum. **Et** quando conceden-
tur conseruatores privilegiorum. eo. titu. §. iij. ver. item
nota. **Non** valet littera contra privilegium impet-
rata nisi fecerit de privilegio mentionem. e. titu. §. vi. v.
item excipitur. **Quis** defectus vel que taciturnitas
obstat privilegijs impetratis. e. t. §. viij. **Quando** pro-
ponantur exceptiones contra privilegium competentes
de excep. et repli. §. iij. ver. si quero. **Qualis** et quando
et quare fiat publicatio exemplata seu innouatio privile-
gij. ti. de instru. edi. §. iij. ver. sed quoniam et se. **Quali-**
ter aduersa parti sit copia privilegij facienda. e. t. §. vi. v.
pono. **Privilegia** sunt perpetua. t. de instru. edi. §. ix.
ver. item excipitur quod est vituperium. **Privilegium**
contingens ius primatum et speciale persone vel vniuersi-
tatis d. facili ei presertur ius commune et tamen i privile-
gijs plena est interpretatio facienda. **Nota** quod aliud est pri-
legium et aliud confirmatio. **An** ostensio confirmationis su-
tic ostensione ipsius principalis privilegij faciat fides. **Quod** su